



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sufi Tabakat Literatürüne Giriş	TİB5093		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL - Lisansüstü (yüzyüze)				
Amaç	Tabakat literatürünün ilk örnekleri ve sufi tabakalarının ortaya çıkışını incelemek, sufi tabakat literatüründen haberdar etmek ve bu literatürden örnekler sunarak, kaynaklarla irtibatı sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Tabakat türü eserlerin genel özellikleri, sufi tabakalarının ortaya çıkışı ve karakteristik özellikleri, önde gelen sufi tabakatlarından seçme biyografiler				
Ders Kaynakları	Mêlchert, Christopher: Sünnî Düşüncenin Teşekkülü: Din-Yorum-Dindarlık, trc. Ali Hakan Çavuşoğlu, İstanbul, Klasik Yayınları, 2018; , Mbjaddedi, Jawid A.: The Biographical Tradition in Sufism : The Tabakat Genre From al-Sulami to Jami, Richmond, Curzon Press, 2001, Ali Akyıldız, İnsanı Yazmak: 19. Yüzyıl Osmanlı Biyografisi Yazıcılığı ve Problemleri Üzerine Bir Değerlendirme, İstanbul, 2017				

Hafta	Konu
1	Tabakat Literatürüne dair genel bir değerlendirme
2	Sufi Tabakaların Ortaya Çıkışı
3	İlk Sufi Tabakaları
4	Ebû Abdurrahman es-Sülemî ve Tabakâtu's-süfiyye Adlı Eseri
5	Tabakâtu's-süfiyye'den Seçme Biyografiler I
6	Tabakâtu's-süfiyye'den Seçme Biyografiler II
7	Ebû Nuaym el-İsfahânî ve Hilvetü'l-evliyâ ve Tabakâtu'l-asfiyâ Adlı Eseri
8	Tabakâtu'l-asfiyâ'dan Seçme Biyografiler I
9	Tabakâtu'l-asfiyâ'dan Seçme Biyografiler II
10	Ebû'l-Kâsım Abdülkerim el-Kuşeyrî ve Risâletü'l-Kuşeyrî Adlı Eseri
11	Risâletü'l-Kuşeyrî'den Seçme Biyografiler
12	Risâletü'l-Kuşeyrî'den Seçme Biyografiler
13	Hâce Abdullah el-Ensârî el-Herevî ve Tabakâtu's-süfiyye adlı Eseri
14	Tabakâtu's-süfiyye'den Seçme Biyografiler

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	5	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Ara Sınav 1		40	1
Final		55	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		193	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		7,57	

Program Çıktıları
1 Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıır.
2 Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3 Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4 Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5 Alanla ilgili meseleleri tanıır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6 Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7 Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8 Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9 Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10 Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11 Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
sufi biyografilerine dair bilgi edinir.	3	3	3	3	3	4	2	2	2	2	4	4
sufi biyografilerinin içeriği hakkında bilgi edinir.	2	2	3	3	2	3	4	4	4	2	2	4
Ortalama Değer	2,5	2,5	3	3	2,5	3,5	3	3	3	2	3	4